

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402066) PENGADILAN AGAMA TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 4,104,637,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			4,104,637,000 3,759,206,000 3,759,206,000	
1066.EBA.962 051 A 521252	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Inventaris Perkantoran CPNS Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.011-Bukittinggi) - Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi)	1.0 Laporan 4.0 OT		9,000,000 9,000,000 9,000,000 9,000,000	RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,250,000	3,750,206,000 2,575,077,000 1,134,840,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	14,000 2,000 2,000	18,000 14,000 2,000 2,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	65,352,000 5,446,000 5,446,000	76,244,000 65,352,000 5,446,000 5,446,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	22,584,000 1,882,000 1,882,000	26,348,000 22,584,000 1,882,000 1,882,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.011-Bukittinggi) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	19,140,000 1,595,000 1,595,000	22,330,000 19,140,000 1,595,000 1,595,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402066) PENGADILAN AGAMA TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 4,104,637,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			940,912,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	806,496,000	806,496,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	67,208,000	67,208,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	67,208,000	67,208,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			93,506,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	80,148,000	80,148,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,679,000	6,679,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,679,000	6,679,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			69,516,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	69,516,260	69,516,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			193,583,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	193,583,000	193,583,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			17,780,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	15,240,000	15,240,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,270,000	1,270,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,270,000	1,270,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,175,129,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>384,673,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			342,673,000	RM
	- Pramubakti [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	2,733,000	196,776,000	
	- THR Pramubakti [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	2,733,000	16,398,000	
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,006,000	72,144,000	
	- THR Satpam [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,006,000	6,012,000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,006,000	36,072,000	
	- THR Pengemudi [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	3,006,000	3,006,000	
	- Langganan Surat Kabar/Majalah/Berita	12.0 BLN	140,000	1,680,000	
	- Air Minum (Galon)	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	6,985,800	6,985,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			42,000,000	RM
	- Belanja keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 THN	42,000,000	42,000,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>188,500,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			171,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402066) PENGADILAN AGAMA TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 4,104,637,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000,000	RM
	- Biaya pengiriman surat dinas	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			6,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			2,500,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			381,404,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			270,799,000	RM
	- Tambahan Pemeliharaan Gedung Kantor	598.0 M2	127,400	76,185,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1402.0 M2	127,400	178,614,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	2000.0 M2	8,000	16,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			18,270,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Mess	250.0 M2	70,000	17,500,000	
	- Pemeliharaan Halaman Mess	770.0 M2	1,000	770,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			92,335,000	RM
	- Pemeliharaan PC	14.0 UNIT	730,000	10,220,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	16.0 UNIT	730,000	11,680,000	
	- Pemeliharaan Printer	11.0 UNIT	690,000	7,590,000	
	- Pemeliharaan AC Split	15.0 unit	610,000	9,150,000	
	- Pemeliharaan Genset 50 KVA / 40 KW	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	23.0 OT	75,000	1,725,000	
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	1.0 THN	3,450,000	3,450,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	5,320,000	5,320,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 4	1.0 UNIT	31,000,000	31,000,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 2	3.0 UNIT	2,400,000	7,200,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</i>			88,872,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			23,076,000	RM
	- Tambahan Seragam Pegawai CPNS [4 ORG x 2 STEL]	8.0 STEL	847,000	6,776,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 ORG]	2.0 STEL	700,000	1,400,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi dan Pramubakti [1 STEL x 7 ORG]	7.0 STEL	400,000	2,800,000	
	- Pakaian Kerja Non Hakim [1 STEL x 22 ORG]	22.0 STEL	550,000	12,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (402066) PENGADILAN AGAMA TANJUNG PATI
ALOKASI Rp. 4,104,637,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			65,796,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,596,000	19,152,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,547,000	18,564,000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	560,000	6,720,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
<i>E</i>	<i>Rapat Koordinasi Internal</i>			7,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,200,000	RM
	- Belanja Bahan / Spanduk	12.0 keg	100,000	1,200,000	
	- Konsumsi	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
<i>F</i>	<i>Konsultasi ke Banding, KPPN, KPKNL dan DJPB</i>			72,640,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			72,640,000	RM
	> Konsultasi ke Tk. Banding dan DJPB			72,640,000	
	- Uang Transport [2 ORG x 1 HR x 40 KEG]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 28 KEG]	112.0 OH	370,000	41,440,000	
	>> Konsultasi ke KPPN dan KPKNL		0	19,200,000	
	- Uang Transport [1 ORG x 1 HR x 48 KEG]	48.0 OK	50,000	2,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 48 KEG]	48.0 OH	350,000	16,800,000	
<i>G</i>	<i>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM</i>			51,840,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			51,840,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,080,000	51,840,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			345,431,000	
1071.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		345,431,000	
	Lokasi : KAB. LIMA PULUH KOTA				
1071.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		345,431,000	
051	<u>Pengadaan kendaraan bermotor</u>			335,431,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Kendaraan Dinas</i>			335,431,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			335,431,000	RM
	- Kendaraan Roda 4	1.0 Unit	335,431,000	335,431,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			10,000,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Printer Anugerah MA 2022</i>			10,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,000,000	RM
	- Printer	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Tanjung Pati, 9 November 2022

RAHMI HERAWATI, S.H.
 NIP 198707182006042002